Oficio 2.482/2024
Cédigo n° 215.117.152.621.279.208

ELIEZER T. Destinatario

(via WEB) Camara Municipal de Vereadores

Em 09/05/2024 as 10:42

Resposta Pedid. Infor. 30/2024

Sr. Presidente,

Srs. Vereadores;

Ao cumprimenta-los cordialmente, venho, por meio deste, encaminhar resposta do pedido de informacdes feito pelo
Senhor Vereador Cesar Madrid -PP, sob protocolo da Casa de numero 30/2024, em anexo seguem as informacdes
ao solicitado.

Sem mais para o momento, despego-me permanecendo a disposi¢ao.

Atenciosamente,
Marcus Vinicius Miiller Pegoraro

Prefeito Municipal

Eliezer Jorge Timm
Assessor

Gabinete do Prefeito.
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Transparéncia — Quem ja visualizou

- 09/05/2024 as
Consulta externa por codigo

15:36
M Vinicius Muller P Prefeito Municioal GAB » GAB - PREFEITO 09/05/2024 as
arcus Vinicius Muller Pegoraro - Prefeito Municipa MUNICIPAL 1101

09/05/2024 as
10:53

ALINE DUTRA WEBER - Chefe de Gabinete do Prefeito GAB

ELIEZER JORGE TIMM - Assessor Especial do Gabinete do 09/05/2024 as

GAB
Prefeito 10:42



09/05/2024 as 11:01 GAB ¢ ALINE DUTRA WEBER solicitou a assinatura de Marcus Vinicius Muller Pegoraro
em Oficio 2.482/2024

Cancelada
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Memorando 8.254/2024

Responder apenas via 1Doc

ELIEZERT. Para

cC 2 setores envolvidos

30/04/2024 14:24

Pedido de Informagéao 30/2024

Pelo presente encaminho pedido de informagao n° 30/2024, atentar ao prazo de resposta.

PRAZO 13/05/2024

Eliezer Jorge Timm
Assessor

Gabinete do Prefeito.
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Quem ja visualizou?

1 Despacho nao lido

Despacho 1- 8.254/2024
08/05/2024 13:40 (Respondido)

Boa tarde!
Jaime S. O horério do funcionamento do banheiro publico localizado na Praga Dr. Francisco Carlos dos
B e e Santos é de segunda a sexta das 7:30 as 17:30. Sabados e domingos das 7:30 as 19:30.
acompanhando O banheiro da Praga Ermandino Borges esta em reforma.
CcC

N&o temos conhecimento do horario dos banheiros externos do Ginasio Municipal de Esportes,
tendo em vista que é controlado pela Secretaria de Educagao.

Jaime Luiz Silva da Silva
Chefe do setor de produgdo

Quem jé visualizou?

08/05/2024 13:40:13 Jaime Luiz Silva da Silva | SMOTSU | arquivou.
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